



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2012

ShareBiz A/S

Brunbjergvej 4
8240 Risskov

CVR nr. 31283884

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2013

Dirigent

Henning Aabrik

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012	Side	10
Balance pr. 31. december 2012	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

ShareBiz A/S
Brunbjergvej 4
8240 Risskov

CVR-nr.:

31283884

Stiftelsesdato:

25.02.08

Hjemsted:

Århus Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Henning Aabrik
Henrik Hansen
Dennis Møller

Direktion:

Henrik Hansen

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0627

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2012 udviser et resultat på kr. 525.043, hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 937.043.

Selskabet har pr. 1. april 2012 solgt aktiviteten i selskabet.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	94.502	346.033
Lønninger	16.395	-2.610
Andre udgifter til social sikring	472	-1.153
Personaleomkostninger i alt	16.867	-3.763
Afskrivninger	589.714	-1.028
Resultat før finansielle poster	701.083	341.242
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.580
Andre finansielle indtægter	787	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-248	0
Andre finansielle omkostninger	-329	-18
Resultat før skat	701.293	345.804
1. Skat af årets resultat	-176.250	-85.615
ÅRETS RESULTAT	525.043	260.189
RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	114.700
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret	88.000	0
Overført resultat	37.043	145.489
Disponeret i alt	525.043	260.189

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.286
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.286
Anlægsaktiver i alt	0	10.286
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	156.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	266.329
Udskudt skatteaktiv	0	2.000
Andre tilgodehavender	300.000	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.529	0
Tilgodehavender i alt	308.529	424.362
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	961.072	669.173
Likvide beholdninger i alt	961.072	669.173
Omsætningsaktiver i alt	1.269.601	1.093.535
AKTIVER I ALT	1.269.601	1.103.821

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	37.045	1
Foreslået udbytte	400.000	114.700
Egenkapital i alt	<u>937.045</u>	<u>614.701</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	85.493
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>85.493</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	119.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.600	126.617
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.828	0
Selskabsskat	259.743	59.580
Anden gæld	11.385	97.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.556</u>	<u>403.627</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>332.556</u>	 <u>489.120</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.269.601</u>	 <u>1.103.821</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Ejerforhold		

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-174.250	-85.493
Modtaget skattegodtgørelse tilknyttet virksomhed	0	68.878
Regulering af udskudt skat	-2.000	-69.000
	<u>-176.250</u>	<u>-85.615</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Lånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 9,70%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.		
3. Selskabskapital		
Selskabskapitalen består af aktier á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer af aktiekapitalen de seneste 5 år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Ejerforhold		
Følgende er noteret som ejer af mere end 5% af aktiekapitalen: Attentive Holding A/S, Aarhus og Dennis Møller, Vejle.		